2025年 1月 7日

各位

株式会社エフテック

GX経営 WEEK 春 2025『第 4回サーキュラー・エコノミーEXPO 春』出展に関するお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび、弊社は来たる 2月 19日(水)～21日(金)の 3 日間、東京ビッグサイトにて開催されます GX経営

WEEK春 2025内「サーキュラー・エコノミーEXPO」において、サーキュラーエコノミー推進センター埼玉特設ブ

ースに共同出展することとなりました。

ご多用中のところ誠に恐縮ですが、弊社一同、ご来場を心よりお待ちしております。

敬具

記

・開催日：2025年 2月 19日～2 月 21日（3日間）10:00～17:00

・会   場：東京ビッグサイト 東京都江東区有明 3丁目 11-1

・出展ブース：東 7ホール E84-70（サーキュラーエコノミー推進センター埼玉特設ブース内）

・展 示 品：『劣化診断機能付き大容量 防災 UPS（無停電電源装置）』

・展示品説明：新たに取り組みを開始したバッテリーリユース事業で開発中の大容量 UPSは、高エネルギー密

度で長寿命、安全性にも優れた固体電池を採用し、災害時のシステム保全や避難生活における

非常用電源として最適です。

また、劣化診断機能を備えた汎用電池モジュールで小型モビリティなどの他製品にも搭載可能、

リユースによる環境負荷の低減にも役立つ製品です。

将来は EVバッテリーのリユースでサーキュラーエコノミーを実現し、カーボンニュートラルや

サステナブル社会への貢献で持続可能な未来を創造するための一翼を担います。

・展示会概要：

https://www.decarbonization-expo.jp/hub/ja-jp/about/ce.html

・来場者バッジ（来場登録）：

https://www.wsew.jp/spring/ja-jp/register.html?code=1246158878613374-IFM

以上

https://www.decarbonization-expo.jp/hub/ja-jp/about/ce.html
https://www.wsew.jp/spring/ja-jp/register.html?code=1246158878613374-IFM